
お客様各位
株式会社トヨタレンタリース岐阜

高山駅前店　店長　長谷川　晃

店舗移転リニューアルオープンのご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別な

ご愛顧、ご用命を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび高山駅前店を下記の通り移転する事となりましたので、

お知らせ申し上げます。今後とも引き続きご愛顧のほどお願い申し上げます。

敬具

記

移転日：2023年  4月 25日（火）
※4/24(月)まで、現店舗にて営業いたします。

住所：岐阜県高山市昭和町1丁目319番地

電話番号： ０５７７－３６－６１１０

FAX番号： ０５７７－３６－６１１２
（電話番号、ＦＡＸ番号の変更はありません）

※店舗の詳細は、トヨタレンタカー公式HPにてご確認いただけます。→ 【こちらより】

新店舗

https://rent.toyota.co.jp/shop/detail.aspx?rCode=64501&eCode=019&udFlg=2&mode=

